*,iW *ffiWffiâá*ffiTe I fvtG

t

DECRETO LEGISLATIVO n".006/2021 de 27 .08.2021.

SUMULA: "Título de Empresa Amiga Cidadã Conquistense à

BAR DO EDINHO/ZILMA IA DA SILVA SANTOS ME
t,

O PRESIDENTE DA CÂIVIARA MUNICIPAL DE VEREADORES dE

CONQUISTA- IVIG, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 18 e seguintes do

Regimento lnterno da Egregia Casa de Leis Conquistense, faz saber que o soberano

Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Artigo 1'. - Concede título de Empresa Amiga Cidadã Conquistense

à: BAR DO EDINHO/ZILIMA MARIA DA SILVA SANTOS IVE - proprietária: ZlLtVlA

MARIA DA SILVA SANTOS, em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços

prestados a este [/unicípio, conforme consta na biografia anexada ao requerimento.

Parágrafo único. A outorga do título ora concedido se fará na data de:

27 .08.2021 às 19hs, e em sessão solene realizada pela Câmara de Vereadores.

Artigo 2o. - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Conquista/[VlG, aos 27 dias de agosto do ano de 2021

ér-1-É-*--

Firmino bório Leal
ente da Câmara Municipal de Conquista - MG

Biênio 202112022

@ r,,,,:{,r(,Lurt(.lr,i\f .r nr11.i1r:v.1,, fl @t,lrÍt(rí(!Lun(.lursl., §f (it,rrrtdr.ti<;;ir,}uri1t,r

W ;* ; "? 3 3 -11ç S ft ". e cre lar iaffi r:anzar *r*i'rt"1*i :;1x.rr1*,**\1 bt

üra,qx llatçtz.:latkt íI**xtx las:xr*4*, L§ * (*r:lr* * (âÍr: 3*.Lf§*-*** * d*tzr:1ittr,zai{&*.

"o-

.")